[.C.-MONTEGROS50 D'ASTI
Prot. 0002175 del 19/06/2024
/| (Uscita)

& ff{‘lﬁ.fl‘l.lfl"fl"' ffi;'fflr:“;‘;ff'lf'{f:f A
& daf O Iff:*-"r?'r-

g0

ﬁ%ﬁﬂ%rﬁ Cofinanziato
SCUOUKE n dall'Unione europea

BANDI
PNSD

L Mevlegronga - A

ISTITUTO COMPRENSIVO
Via Re Umberto, 29 — 14048 MONTEGROSSO D’ASTI
Tel/Fax 0141/953035 sito: www.scuolevaltiglione.it
C.F.:91007170052 C.U. per fatt. elettr.: UFFHKL
e- mail: atic808006@istruzione.it — atic808006@pec.istruzione.it

OGGETTO: “Percorsi educativi e formativi per il potenziamento delle competenze, I'inclusione e la socialita
nel periodo di sospensione estiva delle lezioni negli anni scolastici 2023-2024 e 2024-2025 Fondi Strutturali
Europei — Programma Nazionale “Scuola e competenze” 2021-2027 — Fondo sociale europeo plus (FSE+)-
prot. n. 59369 del 19.04.2024”. ASSUNZIONE IN BILANCIO E.F. 2024

Azione: ESO4.6.A4

Sottoazione: ESO4.6.A4.A

CUP C24D24000750007

LA DIRIGENTE SCOLASTICA

VISTO il Decreto Legislativo 30 marzo 2001, n. 165 recante “Norme generali sull’ordinamento del
lavoro alle dipendenze delle Amministrazioni Pubbliche” e ss.mm.ii.;

VISTO il Decreto 28/08/2018 n. 129 pubblicato in Gazzetta Ufficiale n. 267 del 16.11.2018 riguardante il
Regolamento istruzioni generali sulla gestione amministrativo-contabile delle Istituzioni scolastiche ai sensi
dell’art. 1 comma 143 della Legge 13.07.2015 n. 107,

VISTO il DPR 275/99 regolamento AUTONOMIA SCOLASTICA;

VISTO che 'art.40 della legge 27.12.97, n. 449 consente la stipulazione di contratti a prestazione d’opera
con esperti per particolari attivita ed insegnamenti per sperimentazioni didattiche ed
ordinamentali per 'ampliamento dell’offerta formativa e per I'avvio dell’autonomia scolastica;

VISTO I’Avviso Pubblico Percorsi educativi e formativi per il potenziamento delle competenze, I'inclusione e
la socialita nel periodo di sospensione estiva delle lezioni negli anni scolastici 2023-2024 e 2024-2025 Fondi
Strutturali Europei — Programma Nazionale “Scuola e competenze” 2021-2027 — Fondo sociale europeo
plus (FSE+)-prot. n. 59369 del 19.04.2024;





VISTO Decreto n.72 dell’11-04-2024 del Ministro dell’istruzione e del merito.
VISTO il PN Scuola 21-27 e |la sottoazione ES04.6.A4.A

VISTO la delibera n.129 del Collegio dei docenti - verbale n.6 prot n. 1682 del 14.05.2024- e delibera n. 12
del Consiglio di Istituto — VERBALE n. 3 del 15.05.2024 che dispongono I’adesione al succitato avviso;

VISTO il progetto inviato in data 23.05.2024 tramite la Piattaforma SIF2127 ed ¢& stato protocollato
con il n.72548;

VISTA l'autorizzazione ad avviare il progetto prot.n. 83244 del 12.06.2024 nostro prot.n. 2171 del
19.06.2024;

Tutto cid premesso e rilevato, che costituisce parte integrante del presente avviso, emana

DECRETA

di assumere in programma annuale esercizio finanziario 2024, il seguente Progetto rientrante
nell’ambito delle azioni finanziate “Percorsi educativi e formativi per il potenziamento delle competenze,
I'inclusione e la socialita nel periodo di sospensione estiva delle lezioni negli anni scolastici 2023-2024 e
2024-2025 Fondi Strutturali Europei — Programma Nazionale “Scuola e competenze” 2021-2027 — Fondo
sociale europeo plus (FSE+)-prot. n. 59369 del 19.04.2024" -

Il finanziamento previsto a valere sul PN 2127 - FSE relativo all’autorizzazione in oggetto verra iscritto nelle
ENTRATE — modello A, aggregato 02 — “Finanziamenti dall’Unione Europea” (liv 1 — aggregato) - 01 “ Fondi
sociali europei (FSE) (liv.2 voce)” (liv. 2- voce), istituendo la sottovoce “ Programma Nazionale 21-27 (FSE) -
(liv.3) del Programma annuale previsto dal decreto interministeriale n. 129 del 29 agosto 2018.

Obiettivo ESO4.6 Sotto - azione A4.A

Progetto ESO4.6.A4.A-FSEPN-PI-2024-84

Importo Autorizzato Progetto 46.644,00 €.

Per la registrazione delle SPESE, nel suddetto Mod. A, verra istituito nell’ambito dei Progetti (liv.1) P02
Progetti in ambito Umanistico e sociale (liv.2) la specifica voce di destinazione (liv 3) 2 ES04.6.A4.A — FSEPN-
PI-2024 -84” Avviso prot.n. 59369 19/04/2024 FSE Percorsi educativi e formativi per il potenziamento delle
competenze, l'inclusione e la socialita nel periodo di sospensione estiva delle lezioni negli anni scolastici
Obiettivo ESO4.6 Sotto - azione A4.A

Progetto ESO4.6.A4.A-FSEPN-PI-2024-84

Importo Autorizzato Progetto 46.644,00 €.

Per il progetto verra conseguentemente predisposta la relativa Scheda illustrativa finanziaria (Mod. B).

Il Presente atto viene trasmesso al DSGA Nadia Giovine e al Consiglio di Istituto per gli adempimenti di
competenza.

IL DIRIGENTE SCOLASTICO

DOTT.SSA EMANUELA TARTAGLINO

(firma digitale)






		2024-06-24T08:50:02+0200
	EMANUELA TARTAGLINO




